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Pressmeddelande 

2012-12-11 

Civilekonomerna hyr 1 300 kvm i Fatburen, Södermalm  

Jones Lang LaSalle har tillsammans med Crown Nordic Management hyrt ut ca  
1 300 kvm kontor i Fatburen till Civilekonomerna. 

Utvecklingsarbetet av fastigheten Fatburssjön 9 (Fatburen) med adress Södermalmsallén i Stockholm 

har påbörjats. Under 2013 kommer en rad förändringar att ske för att nuvarande byggnad ska kunna 

tillmötesgå och attrahera dagens företag som efterfrågar smarta kontorslösningar med effektiva ytor.  

Civilekonomerna är först ut och har tecknat ett 8-årigt avtal om ca 1 300 kvm med en inflyttning i juni 

2013.  

Civilekonomerna är ett fackförbund och en intresseorganisation för Sveriges civilekonomer och 

ekonomer och har idag drygt 40.000 medlemmar. 

– Vi hälsar Civilekonomerna välkomna till Södermalms kanske mest centrala byggnad. Vi är 

glada över att ha kunnat attrahera en sådan välkänd aktör och hoppas att de kommer att 

trivas, säger Karl Henrik Lenneryd på Jones Lang LaSalle.   

– Hela omgestaltningen av Fatburen är påbörjad och vi ser att de första nya hyresgästerna, 

Civilekonomerna, kommer att kunna flytta in i sina nya lokaler under första hälften av 2013.  

Det är ett spännande projekt och vi ser framemot att lansera konceptet i början av 2013, 

säger Håkan Larsson, CEO på Crown Nordic Management. 

– Lösningen vi fann i Fatburen motsvarade våra högt ställda krav och lokalerna kommer att 

anpassas till vår verksamhet. Vi sitter redan i området, trivs väldigt bra och är väldigt nöjda 

med att finna en lösning här, säger Claes-Göran Granåker, administrativ chef på 

Civilekonomerna. 

________________________________________________________________________________

För mer information, kontakta: 

Karl Henrik Lenneryd, Leasing, Jones Lang LaSalle, tel +46 8 453 50 25 

Robert Bolmgren, chef Office & Industrial Leasing, Jones Lang LaSalle, tel +46 8 453 52 86 

Håkan Larsson, Crown Nordic Management AB, tel +46 70 344 84 18 

Jones Lang LaSalle i Norden 

Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 

med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 120 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning, 

hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys, värdering samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 

Jones Lang LaSalle i världen 

Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL) är ett rådgivningsföretag som tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med cirka 200 kontor i världen och verksamhet i 

fler än 1000 städer i 70 länder uppgick intäkterna till USD 3,6 miljarder under 2011. Som branschledande inom fastighetsförvaltning och fastighetsservice förvaltar Jones Lang LaSalle en global portfölj på cirka 2,1 miljarder square feet. LaSalle 

Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på USD 47,7 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 

http://www.joneslanglasalle.se/
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